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Interna regler ekonomi och ansvarsfördelning  

Förslag till beslut 
I stadsfastighetsnämnden: 

1. Stadsfastighetsnämnden fastställer att nämnden följer bilaga 1 och 2 till 

förvaltningens tjänsteutlåtande som nämndens interna regler för ekonomisk 

uppföljning och överföring av eget kapital. 

Sammanfattning 
Enligt Göteborgs stads regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning ska 

nämnd ”besluta om interna regler och riktlinjer för ekonomisk uppföljning och överföring 

av eget kapital vid årsskiften. Dessa regler och riktlinjer ska också ange 

befogenhetsfördelningen mellan nämnd och dess förvaltning.”  

Det finns inga formkrav för dessa interna riktlinjer. Förvaltningen bedömer att stadens 

regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning samt stadsfastighetsnämndens 

delegationsordning tillsammans uppfyller stadens regler och föreslår att dessa beslutas 

som nämndens interna regler.  

Bedömning ur ekonomisk, social och ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa 

dimensioner.  

Bilagor 
1. Göteborgs stads regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning 

2. Stadsfastighetsnämndens delegationsordning 
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Ärendet  
Stadsfastighetsnämnden ska besluta om interna regler och riktlinjer för ekonomisk 

uppföljning och överföring av eget kapital vid årsskiften samt befogenhetsfördelning 

mellan nämnd och förvaltning. 

Beskrivning av ärendet 
Enligt Göteborgs stads regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning fjärde 

paragrafen ska nämnd ”besluta om interna regler och riktlinjer för ekonomisk uppföljning 

och överföring av eget kapital vid årsskiften. Dessa regler och riktlinjer ska också ange 

befogenhetsfördelningen mellan nämnd och dess förvaltning.” Förvaltningen vill med 

detta ärende dokumentera och besluta vilka interna riktlinjer som nämnden ska följa 

enligt stadens regelverk. 

Med undantag för ovan paragraf följer stadsfastighetsnämnden Göteborgs stads regler för 

ekonomisk planering, budget och uppföljning samt årshjul och tidplan för detta ändamål. 

Stadsfastighetsförvaltningen har rutiner för att ta fram underlag för beslut avseende såväl 

utfall som prognos för att rapportera ekonomisk ställning. När det gäller överföring av 

eget kapital följer förvaltningen den instruktion som finns i stadens anvisningar för 

årsrapport och som även återfinns i regler för ekonomisk planering, budget och 

uppföljning.  

Befogenhetsfördelningen hanteras i delegationsordningen och i stadens riktlinjer som 

säger att nämnden ska hållas informerad om ekonomisk ställning samt att den ska besluta 

om åtgärder vid eventuella negativa avvikelser.  

Det finns inga formkrav på de interna riktlinjer utan nämnden hanterar frågan på det sätt 

som anses lämpligt.  

Utifrån inriktningen att minska administrationen ser förvaltningen inte att det finns behov 

av ett nytt styrande dokument, eftersom stadens regler och anvisningar samt nämndens 

delegationsordning uppfyller paragrafen i stadens regelverk. Förvaltningen föreslår därför 

att stadsfastighetsnämnden fastställer att nämnden följer bilaga 1 och 2 som nämndens 

interna regler för ekonomisk uppföljning och överföring av eget kapital. 

Förvaltningens bedömning 
Stadsfastighetsförvaltningen bedömer att nämnden i och med detta tjänsteutlåtande har 

uppfyllt stadens regler för ekonomisk planering, budget och uppföljning fjärde 

paragrafen.  

 

Martin Blixt   Lisa Daleborn 

Direktör   Avdelningschef ekonomi 


